
PATURAIN AIL FINES HERBES POT 90G 
PATURAIN KNOFLOOK & FIJNE KRUIDEN POT 90G 

PATURAIN GARLIC AND HERBS POT 90G 
PATURAIN KNOBLAUCH UND KRAUTER TOPF 90G 

Valeurs nutritionnelles moyennes (% des apports quotidiens recommandés)

Réglement UE 1169/2011

Nom du contact Fromarsac

Adresse du contact BP 40252 Marsac sur l’Isle, 24052 - Périgueux - Cédex 9, France.

Dénomination de vente fr : Fromage ail et fines herbes au lait pasteurisé.
nl : Kaas met knoflook en fijne kruiden uit gepasteuriseerde melk.

Liste des ingredients

fr : LAIT et CREME pasteurisés (origine : France), ail et fines herbes (2,6%), sel,
poivre. Fabriqué dans un atelier utilisant des fruits à coque et du lait de chèvre.

nl : Gepasteuriseerde MELK en ROOM (oorsprong : Frankrijk), knoflook en fijne
kruiden (2,6%), zout, peper. Geproduceerd in een bedrijf waar noten en
geitenmelk worden verwerkt.

Allergènes
fr : lait, crème
nl : melk, room
de : Milch und Rahm

Conditions particulières de conservation fr : A conserver entre +2°C et + 6°C.
nl : Bewaren tussen +2°C en +6°C.

Conditions d'utilisation
fr : A consommer dans la semaine suivant l'ouverture.

nl : Na opening binnen de week verbruiken.

Contenu net unité consommateur 90.0 g

Mentions obligatoires complémentaires fr : Conditionné sous atmosphère protectrice.
nl : Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Message marketing
nl : Geniet van het unieke recept van Paturain® Knoflook en Fijne Kruiden, de
intense en natuurlijke smaak van verse kruiden, in een potje van 90 g.
fr : Retrouvez la recette unique Paturain® Ail et Fines Herbes qui préserve le goût
intense et naturel d'herbes fraîches dans un format 90g.

Service consommateur
Consumentenservice / Service consommateurs

0800 92 920 (Gratis/Gratuit)

0800 / 92 920 (gratis)

Réglement UE 1169/2011 Pour 100 g (portion de 100g )

Energie en KJ 1435

Energie en Kcal 348

Matières grasses g 34.5

   dont acides gras saturés g 24.5

Glucides g 2.3

   dont sucres g 2.3

Protéines g 7.0

Sel g 1.10
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Le produit n'est pas étiquetable OGM au sens des réglements 1829/2003/CE et 1830/2003/CE
Produit non irradié

Informations sur les substances à caractère allergisant
Du lait et/ou des produits laitiers (incluant le lactose) Contient

Des céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, Kamut ou leur souche hybridée) et
produit à base de ces céréales. Exempt

Des crustacés et produits à base de crustacés Exempt

Des poissons et produits à base de poisson Exempt

Des oeufs et produits à base d'oeuf Exempt

Des arachides et produits à base d'arachide Exempt

Du soja et produits à base de soja Exempt

Des fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou,noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de
Macadamia et noix du Queensland) et produits à base de ces fruits. Peut contenir

Du céleri et produits à base de céleri Exempt

De le moutarde et produits à base de moutarde Exempt

Des graines de Sésame et produits à base de graines de Sésame Exempt

De l'anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10mg/l exprimées en SO2 Exempt

Du lupin et produits à base de lupin Exempt

Des mollusques et produits à base de mollusque Exempt

Site de production

Nom FROMARSAC

Adresse 86 Rue du 08 Mai - La Prunerie BP N 40252 MARSAC SUR L'ISLE 24052
PERIGUEUX CEDEX 9

Téléphone - Fax +33(0)553036400 - +33(0)553041213

Numéro d'agrément - enregistrement du site de
production FR 24.256.002 CE

Agriculture biologique

Certification bio Non biologique

Autres sigles

Sigles Eco-emballage

Critères microbiologiques réglementaires

Réglement UE 2073/2005 modifié par le réglement UE 1441/2007
Critères de sécurité des denrées alimentaires
Tout dépassement des valeurs limites pour ces critères entraîne une exclusion de la consommation humaine avec non mise et/ou retrait éventuel du
marché.

Critère Seuil limite Nombre
d'échantillons

Nombre
maximum

d'échantillons
défectueux

Observations

Listeria monocytogenes Absence dans
25g

Absence dans
25g 5 0 avant expédition produits finis

Salmonella spp Absence dans
25g

Absence dans
25g 5 0 dluo + 25%

Staphylocoques à coagulase
positive 10 100 5 0 dluo + 25%

Une démarche HACCP est en place dans l'entreprise
L'ensemble du personnel a été formé et respecte les bonnes pratiques d'hygiène en vigueur dans la profession
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Informations logistiques

Unité consommateur Colis Palette

GTIN 3272770094702 03272779470019 03272779470910

Plan de palettisation 24 colis x 8 couches

Nombre de colis 192

Nombre d'UC 16 3072

Dimensions (p x l x h) 46 x 97 x 97  mm 200 x 195 x 180  mm 1200 x 800 x 1590  mm

Volume 0.007 m3 1.526 m3

Poids net 90.0 g 1.440 Kg 276.480 Kg

Poids variable Non

Poids brut 102.3 g 1.803 Kg 371.214 Kg

Tare 12.3 g 0.363 Kg 94.734 Kg

Matériaux de conditionnement
Pot / Barquette Polymères autres :

7.0 g
Opercule Aluminum : 0.8 g

Couvercle Polypropylène (PP) : 4.4 g

Présentoir Carton : 92.0 g
Colis Carton : 75.0 g Bois : 25000.0 g

Support palette Palette ISO 1 - EURO 1/1

Expression de la durée de vie jj.MM.aa jj.MM.aa

Expression du numéro de lot jet d'encre jet d'encre

Type de date d'expiration
marquée Date de Durabilité Minimale (DDM)

Température de stockage Entre 2°C et 6°C

Hygrométrie Entre 70 % et 90 %

Code douanier 0406105090

Code interne 29237500 29237501 29237502

Libellé facture PATURAIN AFH POT 90G PATURAIN AFH POT 90G X16
BE/NL

PATURAIN AFH POT 90G X16
BE/NL

Durée de vie minimum garantie à
la livraison
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